



جمهوری اسلامی ایران
وزارت صنعت، معدن و تجارت

سال جهش تولید با مشارکت مردم

حوزه وزارتی
مشاور وزیر و مدیرکل



شماره: ۳۶۵۱۹۰۶

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۷/۱۰

پیوست: دارد

آنی - حائز اهمیت

جناب آقای موسوی-معاون محترم صنایع ماشین آلات و تجهیزات

جناب آقای احمد آقایی-معاون محترم صنایع حمل و نقل

جناب آقای شاه میرزایی-معاون محترم تجارت و خدمات

جناب آقای محمدعلی دهقان دهنوی-معاون محترم وزیر و رئیس سازمان توسعه تجارت ایران

جناب آقای کوروش جدی ثانی-رئیس محترم مرکز فناوری داده و اطلاعات و امنیت فضای مجازی

با سلام و احترام

به پیوست تصویر صورتجلسه واردات خودرو جانبازان معزز (بصورت فردی) که در مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ در محل دفتر

اینجانب برگزار شد، جهت استحضار و اقدام مقتضی ارسال می گردد.

لازم به ذکر است با توجه به اهمیت موضوع نسبت به ارسال گزارش اقدامات در زمان مقرر اقدام لازم صورت پذیرد.

سیدعباس حسینی

صورتجلسه واردات خودرو جانبازان معزز (بصورت فردی)

حاضرین در جلسه:

آقایان: سید عباسی حسینی مشاور وزیر و مدیر کل حوزه وزارتی، موسوی معاونت صنایع ماشین آلات و تجهیزات، ضیغمی، خسروی مدیر کل دفتر صنایع خودرو، جدی ثانی رئیس مرکز فناوری داده و اطلاعات و امنیت، امامی معاون خدمات تجاری سازمان توسعه و تجارت، محله ای مدیر کل دفتر خدمات فنی، مهندسی، کامران داستانی

در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ راس ساعت ۱۳:۰۰ جلسه ای با حضور مدیران محترم وزارت صنعت، معدن و تجارت در دفتر مشاور وزیر و مدیر کل حوزه وزارتی در خصوص واردات خودرو جانبازان معزز (بصورت فردی) برگزار گردید و مقرر شد:

۱- با توجه به اینکه مرجع اطلاعات اسامی و درصد جانبازی ایثارگران معزز سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران است و مبنای سامانه جامع تجارت وب سرویس دریافت شده از بنیاد شهید و امور ایثارگران است، لذا اعطای سهمیه نیز به صورت سیستمی و بر اساس وب سرویس مذکور انجام می شود.

اقدام کننده: رئیس مرکز فناوری داده و اطلاعات و امنیت. زمان اقدام: ۱۴۰۳/۰۷/۱۹

۲- شرکتهای ارائه دهنده خدمات پس از فروش، مکلفند نسبت به "ارائه خدمات به افراد حقیقی" (متقاضی واردات خودرو جانبازان) همکاری لازم را بعمل آورند.

اقدام کننده: مدیر کل دفتر خدمات فنی، مهندسی + آقای ضیغمی زمان اقدام: ۱۴۰۳/۰۷/۱۰

۳- با توجه به درخواست جانبازان معزز مراجعه کننده به وزارت صنعت، معدن و تجارت، "استعلام لازم نسبت به درصد و اولویت جانبازی" توسط سازمان توسعه و تجارت از بنیاد شهید و امور ایثارگران صورت پذیرد و نتیجه اخذ و اقدام لازم صورت پذیرد.

اقدام کننده: معاون خدمات تجاری سازمان توسعه و تجارت زمان اقدام: ۱۴۰۳/۰۷/۱۰

۴- نظر به اینکه نوع ارز خودروهای جانبازان معزز، صرفاً "ارز حاصل از صادرات خود و دیگران" می باشد، در سامانه جامع تجارت فقط امکان انتخاب دو گزینه فوق فراهم گردد.

اقدام کننده: دفتر مقررات صادرات و واردات (تهیه نامه و ابلاغ) + رئیس مرکز فناوری داده و اطلاعات و امنیت زمان اقدام: ۱۴۰۳/۰۷/۱۰

۵- در راستای تحقق بند ۴ صورتجلسه فوق، "جلسه ای با نماینده بانک مرکزی" در دفتر مشاور وزیر و مدیر کل دفتر وزارتی تنظیم و برگزار گردد.

اقدام کننده: مشاور وزیر و مدیر کل دفتر وزارتی زمان اقدام: ۱۴۰۳/۰۷/۰۹

۶- در هنگام تائید ثبت خودرو جانبازان معزز در سامانه جامع تجارت "حجم موتور ۲۵۰۰ سی سی" نیز مورد تائید می باشد.

اقدام کننده: مدیر کل دفتر صنایع خودرو زمان اقدام: ۱۴۰۳/۰۷/۰۹

۷- تنظیم جلسه با حضور مقام عالی وزارت، رئیس محترم سازمان استاندارد، رئیس محترم بنیاد شهید و امور ایثارگران و سازمان محیط زیست در خصوص تسریع در امور اجرایی واردات خودروی جانبازان معزز.

اقدام کننده: مشاور وزیر و مدیر کل دفتر وزارتی
زمان اقدام: در اسرع وقت

۸- شرکتهای وارد کننده خودرو " نسبت به تنوع بخشی خودروهای وارداتی " جانبازان معزز برای گروه بیست و پنج هزار یورویی همکاری لازم را معمول دارند.

اقدام کننده: مشاور وزیر و مدیر کل دفتر وزارتی
زمان اقدام: در اسرع وقت

۹- شرایط و ضوابط برقراری ارتباط سیستمی برعهده متولی سامانه جامع تجارت می باشد و همچنین اجرای آن منوط به دریافت اطلاعات کامل و تاییده از مراجع ذیربط است، در تعیین ارزش گمرک (TSC) موضوع با همکاری گمرک جمهوری اسلامی ایران در جهت برقراری ارتباط سیستمی بررسی و اقدام لازم معمول گردد.

اقدام کننده: دفتر مقررات صادرات و واردات + رئیس مرکز فناوری داده و اطلاعات و امنیت + معاون خدمات تجاری سازمان توسعه و تجارت
زمان اقدام: ۱۴۰۳/۰۷/۱۰

آقای خسروی مدیر کل دفتر صنایع خودرو

آقای موسوی معاونت صنایع ماشین آلات و تجهیزات
ع. ح. ۷، ۹

آقای محله ای مدیر کل دفتر خدمات فنی، مهندسی
کلر

آقای جدی ثانی رئیس مرکز فناوری داده و اطلاعات و امنیت
۱۴۰۳/۰۷/۹

آقای امامی معاون خدمات تجاری سازمان توسعه و تجارت

آقای ضیغمی:

آقای سید عباسی حسینی مدیر کل حوزه وزارتی
حسینی